Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID

3.3.90.39.50 - SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR,

107 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS -

Crédito

ORÇAMENTÁRIO10.302.4030-2085-MAN. BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMB

Histórico
EMPENHO REFERENTE AO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS DE SAÚDE (PESSOA FÍSICA E/OU JURÍDICA) EM
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA, PARA PRESTAÇÃO COMPLEMENTAR DE SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE À POPULAÇÃO, UTILIZANDO-SE DE ESTRUTURA E
RECURSOS PRÓPRIOS, VISANDO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO-GO, POR MEIO DO CONTRATO 083/2023,
CREDENCIAMENTO 001/2023, VIGENCIA 12/05/2025 A 12/05/2026. CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

8.514,29

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250131 8314
Processo

2025020410

Saldo anterior Valor Saldo atual

 857.244,94 8.514,29 865.759,23

10/07/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

HOSPITAL NASR FAIAD

Endereço

RUA DR. WILLIAN FAIAD, N°15, 75700000, CENTRO, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

228565
Autorização de Compras Tipo de modalidade Número da licitação

83

Conta bancária

01.321.256/0001-63

Telefone

4176-0033 13000445-1

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

1 73085 194,88000  2.338,5612,00 - TC CRÂNIOTC CRÂNIO

3 64317 207,94000  1.039,705,00TC ABDOMEN SUPERIORTC ABDOMEN SUPERIOR

7 73089 202,20000  606,603,00TC COLUNA LOMBO-SACRATC COLUNA LOMBO-SACRA

9 64314 173,50000  173,501,00TC SEIOS DA FACE/FACE/ART. ATMTC SEIOS DA FACE/FACE/ART.
ATM

10 64318 207,94000  1.039,705,00TC DE PELVE/BACIA/ABDOMEN INFERIORTC DE
PELVE/BACIA/ABDOMEN
INFERIOR

11 64315 173,50000  173,501,00TC PESCOÇO (PARTES MOLES, LARINGE, TIREÓIDE
E FARINGE)

TC PESCOÇO (PARTES
MOLES, LARINGE, TIREÓIDE E
FARINGE)

13 64316 204,61000  1.841,499,00TC TORAXTC TORAX

16 64317 277,26000  277,261,00TC ABDOMEN SUPERIORTC ABDOMEN SUPERIOR

20 73089 202,20000  202,201,00TC COLUNA LOMBO-SACRATC COLUNA LOMBO-SACRA

23 64318 277,26000  277,261,00TC DE PELVE/BACIA/ABDOMEN INFERIORTC DE
PELVE/BACIA/ABDOMEN
INFERIOR

26 64316 272,26000  544,522,00TC TORAXTC TORAX

 8.514,29

*****(OITO MIL E QUINHENTOS E QUATORZE REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

 2Pag. 1/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA*   -   23/07/2025 13:33:16

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA MISSIELE PIRES RIBEIROSECRETÁRIO

 2Pag. 2/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA*   -   23/07/2025 13:33:16

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.